
                                           2020 年 5 ⽉ 26 ⽇ 
お取引先各位 

オーエスグループ 
 

オーエスグループの新型コロナウイルス感染 
拡⼤防⽌対策対応について（お知らせ） 

 
 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および関係者の皆様に、⼼よりお⾒舞い申し上げま
す。皆様の早期回復と⼀⽇も早い感染の終息を⼼よりお祈り申し上げます。 
 

この度、政府による「緊急事態宣⾔解除」が５⽉ 25 ⽇の政府発表により、全国の解除が発表され
ました。 

それを受けまして、オーエスグループの対応につきましても、各拠点の通常業務を再開させてい
ただく事に致しました。 

オーエスグループは、今後も関係者の皆さまの安全確保のための感染拡⼤防⽌に最⼤限の努⼒を
おこない、事業の継続を図って参る所存です。 

何卒、ご理解ご⾼配賜ります様よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
  ◆従業員は引き続きマスク着⽤、⼊⼝での消毒、体温チェック、⼿洗いの徹底を実施しており 

ます。 
  
 

       以上 


